
Stránka 1 z 7 

 

PŘEHLED USNESENÍ 
60. schůze Rady města  

konané dne 15.3.2021 

 

872/60/RM/2021 Zahájení a schválení programu 60. schůze Rady města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 60. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

873/60/RM/2021 Koncepce rozvoje veřejného osvětlení v Uherském Hradišti  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Koncepci rozvoje veřejného osvětlení v Uherském Hradišti zpracovanou v rámci projektu "Hradiště 
chytře - využití konceptu Smart City a navazujících strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské 
Hradiště". 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

874/60/RM/2021 Podnět ke změně tržního řádu  
 
I. Rada města vydává 
nařízení č. 2/2021 o změně nařízení č. 2/2016, kterým se vydává tržní řád. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

875/60/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
oddělené hlasování o bodu č. II. 1. předloženého návrhu usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

876/60/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 6011/1 o celkové výměře 60 868 m2, 
p. č. 6011/141 o celkové výměře 16 752 m2, p. č. 6015/1 o celkové výměře 23 914 m2  
a p. č. 6018/4 o celkové výměře 48 902 m2, vše v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště, městu 
Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 005 67 884, za kupní cenu dle Znaleckého 
posudku č. 2077/69/20 ze dne 23.10.2020, tj. 25 Kč/m2, s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

877/60/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání č. 1.16 o výměře 
17,37 m2, umístěný v I. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, paní Mgr. Zitě Zemkové, Vlčnov 500,  
687 61 Vlčnov, IČ 010 38 290, s výší nájmu 1 500 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se nájemce  
v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 



Stránka 2 z 7 

 

pronajímateli a nájem se automaticky zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za účelem zřízení kanceláře 

2. pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 3000/136 o výměře 
533 m2, na část pozemku p. č. 3000/346 o výměře 2 m2 a na část pozemku p. č. 3000/379  
o výměře 3 m2, vše v k.ú. Mařatice, společnosti  ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 
Staré Město, IČ 037 14 675, s výší nájmu 300 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu určitou 
od data zahájení stavby (zápisem do stavebního deníku) do doby vydání posledního kolaudačního 
souhlasu, týkajícího se povolení užívání celé stavby s názvem "Bytový dům - Sluneční terasy IIII", 
nejdéle však do 31.12.2024 a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem 
realizace parkovacích stání, komunikace, vsakovacího průlehu, veřejného osvětlení, sadových 
úprav, napojení na místní komunikaci a napojení chodníku na částech pozemků p. č. 3000/136,  
p. č. 3000/346 a p. č. 3000/379, vše v k.ú. Mařatice 

3. pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 544/113 o výměře 31 m2 
v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti  CTZ s.r.o., Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 634 72 163, s výší nájmu 200 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu určitou od podpisu 
nájemní smlouvy do data právních účinků vkladu práva stavby do katastru nemovitostí, nejdéle 
však do 31.12.2022 a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem umístění 
nové kioskové trafostanice včetně okolních zpevněných ploch na části pozemku p. č. 544/113  
v k.ú. Uherské Hradiště, která bude realizována v rámci stavby s názvem "KOTELNA K1 
ŠTĚPNICKÁ UHERSKÉ HRADIŠTĚ INSTALACE KGJ 999 kWe" 

4. pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 1581 o výměře 104 m2  
a na část pozemku p. č. 653/17 o výměře 41 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti 
TOMAVA, s.r.o., Na Hrázi 269, 687 22 Ostrožská Nová Ves - Chylice, IČ 269 19 419, s výší nájmu 
500 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu určitou do 30.06.2021, za účelem vybudování  
5 nových veřejných parkovacích stání včetně okolních zpevněných ploch 

5. uzavření dohody o náhradě za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 1581 o výměře 104 m2  
a části pozemku p. č. 653/17 o výměře 41 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností 
TOMAVA, s.r.o., Na Hrázi 269, 687 22 Ostrožská Nová Ves - Chylice, IČ 269 19 419, za období 
od 01.01.2021 do doby uzavření nájemní smlouvy, s výší náhrady 500 Kč/m2/rok + aktuální sazba 
DPH 

6. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 1785 o výměře 140 m2 
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, paní Z░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou 10 let ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce, za účelem uložení 
balíků slámy 

7. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2016/0167/SMM ze dne 19.05.2016, týkající se 
výpůjčky části pozemku p. č. 546/1 o výměře 16 m2 (původně část pozemku p. č. 546/3 o výměře 
16 m2) v k.ú. Vésky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Ing. J░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , spočívajícího ve změně čl. II. Ujednání o výpůjčce, a to v rozšíření předmětu výpůjčky 
z původní výměry 16 m2 na novou výměru 47 m2, a dále ve změně čl. III. Podmínky výpůjčky,  
a to odst. 1. - rozšíření účelu výpůjčky o umístění zpevněné plochy na části pozemku p. č. 546/1 
v k.ú. Vésky a odst. 2. - změna doby určité po dobu životnosti stavby rodinného domu na pozemku 
p. č. 415/2 v k. ú. Vésky, na dobu určitou do doby, než bude město Uherské Hradiště předmět 
výpůjčky potřebovat za účelem rekonstrukce uličního koridoru ulice Za Hřištěm, Uherské Hradiště-
Vésky, umístění veřejného infrastrukturního vedení, nebo za účelem realizace jiného investičního 
záměru a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem umístění zpevněné 
plochy na části pozemku p. č. 546/1 v k.ú. Vésky 

8. ukončení Nájemní smlouvy č. 2019/0040/SMM ze dne 29.04.2019, týkající se pronájmu části 
pozemku p. č. 653/23 o výměře 0,5 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Naděždou 
Peterkovou, Potocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ 644 23 565, dohodou k 31.03.2021 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 
 



Stránka 3 z 7 

 

878/60/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku p. č. 1902/5 o výměře 1 088 m2 
v k.ú. Mařatice, panu B░░░░ ░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , s výší 
pachtovného 3 Kč/m2/rok, na dobu určitou od uzavření pachtovní smlouvy do 30.09.2036, za 
účelem využití jako vinohrad s tím, že propachtovatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou 
kontrolu hospodaření na propachtované věci a bude-li na základě provedené kontroly zjištěno, že 
pachtýř nepečuje o propachtovanou věc jako řádný hospodář, je propachtovatel oprávněn 
pachtovní smlouvu vypovědět s výpovědní dobou v délce 6 měsíců 

2. pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku p. č. 1902/5 o výměře 488 m2  
v k.ú. Mařatice, panu V░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší 
pachtovného 3 Kč/m2/rok, na dobu určitou od uzavření pachtovní smlouvy do 30.09.2036, za 
účelem využití jako vinohrad s tím, že propachtovatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou 
kontrolu hospodaření na propachtované věci a bude-li na základě provedené kontroly zjištěno, že 
pachtýř nepečuje o propachtovanou věc jako řádný hospodář, je propachtovatel oprávněn 
pachtovní smlouvu vypovědět s výpovědní dobou v délce 6 měsíců 

3. pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku p. č. 1902/5 o výměře 527 m2  
v k.ú. Mařatice, panu P░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
s výší pachtovného 3 Kč/m2/rok, na dobu určitou od uzavření pachtovní smlouvy do 30.09.2036, 
za účelem využití jako vinohrad s tím, že propachtovatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou 
kontrolu hospodaření na propachtované věci a bude-li na základě provedené kontroly zjištěno, že 
pachtýř nepečuje o propachtovanou věc jako řádný hospodář, je propachtovatel oprávněn 
pachtovní smlouvu vypovědět s výpovědní dobou v délce 6 měsíců 

4. pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku p. č. 1902/5 o výměře 1 239 m2 
v k.ú. Mařatice, panu A░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší 
pachtovného 3 Kč/m2/rok, na dobu určitou od uzavření pachtovní smlouvy do 30.09.2036, za 
účelem využití jako vinohrad s tím, že propachtovatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou 
kontrolu hospodaření na propachtované věci a bude-li na základě provedené kontroly zjištěno, že 
pachtýř nepečuje o propachtovanou věc jako řádný hospodář, je propachtovatel oprávněn 
pachtovní smlouvu vypovědět s výpovědní dobou v délce 6 měsíců 

5. pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku p. č. 1902/5 o výměře 2 120 m2 
v k.ú. Mařatice, společnosti VINAŘSTVÍ ROCHŮZ s.r.o., Masarykovo náměstí 34, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 489 06 336, s výší pachtovného 4 Kč/m2/rok + příslušná sazba DPH, na dobu určitou 
od uzavření pachtovní smlouvy do 30.09.2036, za účelem využití jako vinohrad s tím, že 
propachtovatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu hospodaření na propachtované 
věci a bude-li na základě provedené kontroly zjištěno, že pachtýř nepečuje o propachtovanou věc 
jako řádný hospodář, je propachtovatel oprávněn pachtovní smlouvu vypovědět s výpovědní 
dobou v délce 6 měsíců 

6. pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku p. č. 1902/5 o výměře 78 m2  
v k.ú. Mařatice, panu P░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší 
pachtovného 3 Kč/m2/rok, na dobu určitou od uzavření pachtovní smlouvy do 30.09.2036, za 
účelem využití jako zahrada s tím, že propachtovatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou 
kontrolu hospodaření na propachtované věci a bude-li na základě provedené kontroly zjištěno, že 
pachtýř nepečuje o propachtovanou věc jako řádný hospodář, je propachtovatel oprávněn 
pachtovní smlouvu vypovědět s výpovědní dobou v délce 6 měsíců 

7. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor nesloužících podnikání č. 2019/0228/SMM-
SBB ze dne 18.03.2019, týkající se pronájmu prostoru nesloužícího podnikání č. 1.03 (garáž)  
o celkové výměře 28,3 m2, umístěného v hospodářském objektu na pozemku p. č. 3005/25  
v k.ú. Mařatice (areál pohřebiště Uherské Hradiště - Mařatice), uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem Z░░░░ 
Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , spočívajícího ve změně čl. II. Doba nájmu, a to ve 
změně doby určité 2 let počínaje dnem 01.04.2019, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou 

8. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) včetně udělení 
souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení  věcného 



Stránka 4 z 7 

 

břemene (služebnosti) na pozemku p. č. 1059/1 v k.ú. Uherské Hradiště pro optickou přípojku, 
sestávající z 2 ks ochranných HDPE trubek pro optické kabely, včetně optických kabelů, v celkové 
délce cca 5 bm, spočívajícího ve zřízení, provozování, údržbě a opravách optické přípojky, včetně 
práva provádět na optické přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti, pro oprávněnou společnost CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 
9, IČ 040 84 063, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

9. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) včetně udělení 
souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení  věcného 
břemene (služebnosti) na pozemcích p. č. 3000/39, p. č. 3000/117, p. č. 3000/126, p. č. 3000/127, 
p. č. 3000/128, p. č. 3000/135, p. č. 3000/224, p. č. 3000/228, p. č. 3000/229, p. č. 3000/300,  
p. č. 3000/301, p. č. 3000/303, p. č. 3000/304, p. č. 3000/319, p. č. 3000/321, p. č. 3000/379,  
p. č. 3023/59 a p. č. 3023/60, vše v k.ú. Mařatice pro podzemní komunikační vedení veřejné 
komunikační sítě, sestávající z 1 ks ochranné HDPE trubky pro optický kabel včetně optického 
kabelu v celkové délce cca 173 bm a 2 ks  rezervní HDPE chráničky průměru 40mm v celkové 
délce cca 173 bm, spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního 
komunikačního vedení, včetně práva provádět na podzemním komunikačním vedení úpravy za 
účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro oprávněnou společnost INTERNEXT 
2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČO 253 52 288, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm 
+ aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou, za podmínky umožnění připoložení 1 ks  ochranné 
HDPE trubky pro optický kabel včetně optického kabelu v celkové délce cca 173 bm pro potřebu 
města Uherské Hradiště 

 
II. Rada města neschvaluje 

1. pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemek p. č. 1902/5 o celkové výměře  
5 540 m2 v k.ú. Mařatice, společnosti SYNOT REAL ESTATE, k.s., Jaktáře 1475, Mařatice,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 262 21 276, s výší pachtovného 3 Kč/m2/rok + příslušná sazba DPH, 
na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht skončí koncem 
zemědělského pachtovního roku, tj. 30. září následujícího roku, za účelem rozšíření ploch pro 
pěstování vína včetně ukázky tradičního pěstování vína v rámci investičních aktivit společnosti  
v rezortu Sklepy Mařatice a údržby pozemku p. č. 1902/5 v k.ú. Mařatice 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

879/60/RM/2021 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. pacht pozemku p. č. 978 o celkové výměře 1 537 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. převod pozemků p. č. 1079 o celkové výměře 77 m2, p. č. 3010/14 o celkové výměře 61 m2  
a p. č. 3010/63 o celkové výměře 50 m2, vše v k.ú. Mařatice 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

880/60/RM/2021 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 9 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
2+kk, výměře 41,75  m2, umístěný ve III. NP bytového domu č. p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s panem J░░░░ 
H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální 
výše nájemného 36,76 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena 
před uzavřením první nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o  průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

2. Uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na byt č. 10 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 32,65  m2, umístěný ve III. NP bytového domu č. p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské 



Stránka 5 z 7 

 

Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní K░░░░ R░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální výše 
nájemného 36,76 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před 
uzavřením první nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o  průměrnou 
roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

3. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 2, o velikosti 3+1, výměře 63,45 m2, umístěný 
v I.  NP bytového domu č. p. 824, ul. Na Splávku, Uherské Hradiště, který stojí na pozemku   
st. p. č. 1036, k. ú. Uherské Hradiště, s paní M░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální výše nájemného 61,26 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před uzavřením první nájemní 
smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

4. Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 78,60 m2, umístěný 
ve II.  NP bytového domu č. p. 396, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 553, k. ú. Uherské Hradiště, s paní J░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou 1 rok, aktuální výše nájemného  
69,85 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před uzavřením 
první nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru 
inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

881/60/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu "Údržba vybraných travnatých ploch na území 
města Uherské Hradiště"  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Údržba vybraných travnatých ploch na 
území města Uherské Hradiště", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 

Vybraný účastník: Vít Orlovský, IČ 724 32 977, se sídlem Dr. Kachníka 1104, 687 51 Nivnice,  
s nabídkovou cenou: 575 800 Kč bez DPH, 696 718 Kč včetně DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem Vítem Orlovským, IČ 724 32 977, ve znění dle 
přílohy. 

 
II. Rada města svěřuje 

1. Starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

882/60/RM/2021 Dohoda o udělení souhlasu ke zvláštnímu užívání tělesa silnice III/05014  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Dohody o udělení souhlasu ke zvláštnímu užívání tělesa silnice III/05014 mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, jako stavebníkem, společností SVS - CORRECT, spol. s r.o., IČ 25513141,  
DIČ CZ25513141, se sídlem č. p. 513, 687 12 Bílovice, jako zhotovitelem a Zlínským krajem,  
IČ 70891320, DIČ CZ70891320, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, zastoupeným 
Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvkovou organizací, IČ 70934860, DIČ CZ70934860,  
se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, ve znění předloženého návrhu dle přílohy. 

II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků k dohodě uzavřené dle bodu I. tohoto 
usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 6 z 7 

 

883/60/RM/2021 Uherské Hradiště, městská část Vésky - úprava silnice III/05014 včetně umístění 
kanalizace - Dohoda o společném postupu přípravy a realizace stavby  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Dohody o společném postupu přípravy a realizace stavby "Silnice III/05014: Vésky" 
č. SML/0011/21 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 a příspěvkovou organizací Ředitelství silnic Zlínského kraje, se 
sídlem K Majáku  5001, 760 01 Zlín, IČ: 70934860, dle přílohy. 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků k Dohodě o společném postupu přípravy 
a realizace stavby č. SML/0011/21 na výše uvedenou akci. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

884/60/RM/2021 Chodník v ul. Solná cesta, Uherské Hradiště - Sady - Smlouva o podmínkách a právu 
provést stavbu  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu "Chodník v ul. Solná cesta, Uherské Hradiště 
- Sady", č. SML/0542/20 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 a Zlínským krajem, zastoupeným příspěvkovou organizací 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ: 70934860, dle přílohy. 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke Smlouvě o podmínkách a právu 
provést stavbu č. SML/0542/20 na výše uvedenou akci. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

885/60/RM/2021 Dotace z Programu regenerace MPR a MPZ  
 
I. Rada města schvaluje 

1. přidělení státní finanční podpory ve výši 662 000 Kč na 2. etapu obnovy hradeb v Dlouhé ulici  
v Uherském Hradišti; 

2. přidělení státní finanční podpory ve výši 346 000 Kč na restaurování vstupních dveří do objektu 
č. p. 267 ve Všehrdově ulici Střední uměleckoprůmyslové škole, IČO 60371749, Všehrdova 267, 
Uherské Hradiště, a uzavření veřejnoprávní smlouvy; 

3. přidělení státní finanční podpory ve výši 347 000 Kč na restaurování vstupních dveří do kostela 
Zvěstování Panny Marie Bratřím františkánům v Uherském Hradišti, IČO 26521024, Mariánské 
náměstí 200, Uherské Hradiště, a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

886/60/RM/2021 Dohoda o spolupráci na projektu s partnerským městem Skalica  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dohody o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471,  
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Mestem Skalica, IČO 00309982,  
se sídlem Skalica, Námestie slobody 10, PSČ 909 01, Slovenská republika, dle přílohy. 

Předmětem dohody je spolupráce na projektu "Vzdelávanie samospráv a rozvoj zručností v oblasti 
marketingu a propagácie kultúrného a prírodného dedičstva v prihraničnej oblasti". 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 



Stránka 7 z 7 

 

887/60/RM/2021 Záštita města  
 
I. Rada města uděluje 
záštitu města akci "Národní soutěž vín slovácké podoblasti", která se uskuteční ve dnech 11. - 12. 
září 2021 v Uherském Hradišti. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


